

TARKASTUSKERTOMUS

Liitteet:

kartat

maastokarttaote 1:10000

muut liitteet:

negatiivit:

diat:

Tarkastuksen aihe: Harrastusluonteinen inventointimatka viikonloppuna Raahen Laivakankaan kaivausten aikana.

Kohteen kuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Raahen Laivakankaan eteläpuolella ja Piehinginjoen pohjoispuolella, Mattilanperältä Piehinkiin johtavan metsätien varressa tien eteläpuolella heti ao. tieltä kohti Pirttihautaa lähtevän tienristeyksen kaakkoispuolella. Paikalla on loivasti suohon laskevalla muinaisella rantatörmällä asumuspainanne, halkaisijaltaan noin seitsemän metriä. Painanteen ympärillä on vallit. Välittömästi painanteen länsipuolella on vanha hirvilava. Ympäristön on jäkälä- sammal pohjainen ja hienohiekkainen mäntykangas. Painanteeseen ja sen ympärille tehtiin useita koekuoppia, joista yhdestä löytyi kvartsi-iskos. Maaperä on hieman soransekaista hienoa hiekkaa.

Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistökoodi, rakennukset, tiet, sorakuopat jne) Mäntykangasta.

Laajuuden arviointiperuste: asumuspainanne

Luokitusehdotus perusteluineen: 2

Ehdotus suoja-alueeksi:

Havaintomahdollisuudet: Normaalit

Opas: -

Rauhoitustoimenpiteet maastossa: -

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys: Muinaisjäännös on tulevan kultakaivoksen hankealueella.

Lähilöytöjä: -

Selostus jätetty

23.10.2007

Helsinki

Aika

Paikka



Allekirjoitus

Jatkotoimenpiteitä:**Huomautuksia (esim. perimätieto) ja lisäyksiä:****Täyttöohjeita:****Tunnistetiedot**

Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiötä), täytä samalla nimellä ja inventointinumerolla useampi kortti

Hoito ja kunto

A. Kunto: 1=koskematon, 2=tutkittu osittain, 3=tutkittu kokonaan, 4=tuhoutunut osittain, 5=tuhoutunut kokonaan, 6=tutkittu ja tuhoutunut osittain, 7=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan

B. Alkuperäisyys: 1=täysin alkuperäinen, 2=entisöity osittain, 3=entisöity kokonaan 4=siirretty alkuperäiseltä paikaltaan

C. Hoitotarve: 1=vaatii entistämistä, 2=vaatii kunnostamista, 3=vaatii puhdistamista tai esiin kaivamista, 4=vaatii tuki- tai suojarakenteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi, 6=vaatii jatkuvaa hoitoa, 7=ei vaadi hoitotoimenpiteitä

D. Hoitotilanne: 1=peruskunnostettu, 2=tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana

E. Rajaustarkkuus: 1=rajattu arvion pohjalta, 2=rajattu osittaisella koekaivauksella, 3=rajattu kokonaan epävarmasti koekaivauksin, 4=rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksi, 5=rajattu näkyvien rakenteiden perusteella

F. Vahvistustapa: 1=rajattu vain muinaisjäännös, 2=rajattu vain suoja-alue, 3=rajattu sekä muinaisjäännös että suoja-alue

G. Maastomerkintä: 1=kuparitaulu, 2=kertova taulu, 3=paalurajaus ilman taulua, 4=paalurajaus ja taulu, 5=aitaus ja taulu, 6=rakennus ympärillä ja taulu

Tila ja omistaja

Mikäli kohde on useamman kylän tai kunnan alueella, TÄYTÄ LISÄKORTTI

Ote maastokartasta 2432 09 KOPISTO. Raahen Ojastenneva – kivikautinen asuinpaikka. Mit-
takaava 1:10000

